
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.65.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie powierzenia obowiązków zarządcy drogi w zakresie administrowania strefą  płatnego 

parkowania w Dąbkach. 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 13 i 13b 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1736, z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powierzam Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach – w terminie od 24.06.2022 r. do 30.09.2022 r. - 

wykonywanie obowiązków zarządcy dróg gminnych określonych w przepisach art. 13 i 13b ustawy z dnia 

21 marca 1985r. o drogach publicznych -  w zakresie administrowania strefą płatnego parkowania w obszarze 

obejmującym ul. Dąbkowicką w miejscowości Dąbki. 

2. Szczegóły funkcjonowania stref płatnego parkowania określa uchwała  Nr XLIX/509/2022 Rady Gminy 

Darłowo z dnia 22 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych na 

obszarze Gminy Darłowo, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie, wysokości 

opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania wraz z załącznikiem. 

3. Upoważniam Pana Marcelego Lichacy Dyrektora Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach do występowania 

- z upoważnienia Wójta Gminy - do centralnej ewidencji pojazdów o udostępnianie danych o właścicielach 

pojazdów, niezbędnych do pobierania opłaty dodatkowej,  w razie stwierdzenia nie uiszczenia opłaty za 

parkowanie w strefie płatnego parkowania w miejscowości Dąbki, gm. Darłowo. 

4. Upoważniam Pana Marcelego Lichacy Dyrektora Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach do prowadzenia 

egzekucji opłat parkingowych w strefach płatnego parkowania w miejscowości Dąbki, gm. Darłowo. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: FA801897-9D79-4969-B45A-BA4176EE289D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-07T14:49:24+0200
	Radosław Głażewski




